Página 1 de 1

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 022/2023

Objeto: A presente Seleção Pública tem como objeto a contratação de empresa

especializada para o fornecimento de equipamentos de informática (Notebooks) visando

atender às necessidades do Projeto “Desenvolvimento no ensino dos idiomas inglês e

espanhol para os servidores do Ministério da Saúde””, conforme especificações

constantes do Termo de Referência – Anexo I do Edital.

A Comissão de Seleção torna público aos interessados, a resposta ao pedido de

esclarecimento, conforme segue:

1. Sobre esse processo, o notebook com LINUX, WIN HOME ou WIN PRO?

Resposta: Deverá ser considerado para fins de elaboração da proposta notebook com

LINUX, processador XEON.

Brasília-DF, 27 de março de 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO